Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04. 2014                                г. Семикаракорск                                             № 130
О формировании фонда капитального ремонта
 на счете регионального оператора
          В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
        2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
        3. Заместителю Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашеву В.С.  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru.

        4. Заместителю Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашеву В.С. направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

        5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Семикаракорского

городского поселения
                         А.Н.Черненко
Постановление  вносит:
Отдел муниципального хозяйства

исп. Демина Г.А.

Приложение
 к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
              от 21.04.2014  № 130
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (проспекта, переулка и т.д.)
	№ дома

	1.
	г.Семикаракорск
	улица А.А.Араканцева
	4

	2.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	6

	3.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	7

	4.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	8

	5.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	9

	6.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	10

	7.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	11

	8.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	13

	9.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	15

	10.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	16 а

	11.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	16 б

	12.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	16 в

	13.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	17

	14.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	20

	15.
	г.Семикаракорск
	улица А.А Араканцева
	20 а

	16.
	г.Семикаракорск
	улица Ф.Э.Дзержинского
	52

	17.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А.Закруткина
	9

	18.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	11

	19.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	13

	20.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	15

	21.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	17

	22.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	23 а

	23.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	43

	24.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А Закруткина
	45

	25.
	г.Семикаракорск
	проспект В.А.Закруткина
	47

	26.
	г.Семикаракорск
	улица Калинина
	14

	27.
	г.Семикаракорск
	улица Калинина
	56

	28.
	г.Семикаракорск
	улица Калинина
	328

	29.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	1

	30.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	4

	31.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	5

	32.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	8 а

	33.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	9

	34.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	9 а

	35.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	11

	36.
	г.Семикаракорск
	улица Королева
	11 а

	37.
	г.Семикаракорск
	улица Красноармейская
	47

	38.
	г.Семикаракорск
	улица Красноармейская
	49

	39.
	г.Семикаракорск
	улица Красноармейская
	50

	40.
	г.Семикаракорск
	улица Красноармейская
	52

	41.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	22

	42.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	28

	43.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	30

	44.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	32

	45.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	34

	46.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	36

	47.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	38

	48.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	40

	49.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	42

	50.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	46

	51.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	48

	52.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	52

	53.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	54

	54.
	г.Семикаракорск
	проспект Бориса Куликова
	58

	55.
	г.Семикаракорск
	улица М.И.Левченко
	49

	56.
	г.Семикаракорск
	улица М.И.Левченко
	51

	57.
	г.Семикаракорск
	улица М.И. Левченко
	52

	58.
	г.Семикаракорск
	улица Ленина
	49

	59.
	г.Семикаракорск
	переулок Мелиоративный
	4

	60.
	г.Семикаракорск
	переулок Мелиоративный
	6

	61.
	г.Семикаракорск
	переулок Мелиоративный
	10

	62.
	г.Семикаракорск
	переулок Мелиоративный
	14

	63.
	г.Семикаракорск
	переулок Мелиоративный
	16

	64.
	г.Семикаракорск
	улица Молодежная
	50

	65.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	3

	66.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	5

	67.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	7

	68.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	9

	69.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	11

	70.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	17

	71.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	19

	72.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	21

	73.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	31

	74.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	33

	75.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	35

	76.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	37

	77.
	г.Семикаракорск
	проспект Победы
	92

	78.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	1/1

	79.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	5

	80.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	9

	81.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	12

	82.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	16

	83.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	18

	84.
	г.Семикаракорск
	улица Придонская
	20

	85.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	5

	86.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	7

	87.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	7 а

	88.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	9/2

	89.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	24

	90.
	г.Семикаракорск
	улица Строителей
	26

	91.
	г.Семикаракорск
	улица Чехова
	51

	92.
	г.Семикаракорск
	улица Чехова
	52

	93.
	г.Семикаракорск
	улица Чехова
	53

	94.
	г.Семикаракорск
	улица Чехова
	54

	95.
	г.Семикаракорск
	улица Энергетиков
	6

	96.
	г.Семикаракорск
	1-й  Переулок
	254

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе
             Юсина Г.В.